Lampas alchurub dicit Aui. q̄ est planta silis yfopo. et y-

catur arā. stragi alchurub. sed stragi in libro de doctrina arā. inuenio expositum q̄ est lucerna vel cādela ardens.

Lampiris. g. nocticula incendula t̄c.

Lapis alkali apud Aui. in arā. est aseli t̄c.

Lapis armē nō possū dicere diuersitate q̄s yidi h̄ la- picis. ita q̄ non certifico de esse ipsi⁹. in Albani ex ante-

ritate Lōstātinus est īt̄ ē colore silis lapidi lazuli et pictores pingunt cū eo loco azuli. silī⁹ mētue. ē dyafan⁹ t̄ leuis t̄c.

Lapis asin⁹ Dya. in alexandria tāturnodo inuenit c. optim⁹ est ad vīlū medicine qui est colore candidus et leuis in

modū pūnicis: et velut puluis manib⁹ insidens ali⁹ pūni- cēus est b̄ns annotationēs nigras per altū et superficies ex-

saledine scabrosas et colore albū. habet aut̄ sapore salsugino- nos et nitrosum t̄c. Aui. asinū est lapis supra quē nascit

sal cui⁹ flos nominatur asinū: et ydē q̄ sit eius gnō ex ro- re maris et imbre qui cadit super eum.

Lapis asinū in vero Dya. eligendus est pūnicis b̄ns colo- rem leuis et iānis deitus fragilis venas b̄ns deinceps mellīnas. flos vo eius dicitur q̄ est super ipso lapide. sed velut

flos tenuis colorē habens subalbidū sicut pūmex et sub- mellinum lingue applicitus mordicosus est t̄c.

Lapis bezabar ē tīraca oīz venenoz: est nomē perficū.

Lapis chelidoneus inuenit in ventrib⁹ ytrūndinū: cui⁹ gāa sunt duo. niger et truff